
 

 

Stockholm den 31 mars 2026 

Pressmeddelande nr 6 2026 

Nordic Credit Partners Fund III AB (publ) org.nr. 559118-9021 

 

NCP III avvecklas och löser in samtliga utestående andelslån 

Styrelsen i Nordic Credit Partners Fund III AB (publ) (”NCP III” eller ”Fonden”) har idag beslutat att säga 

upp Fondens kapital- och vinstandelslån, inklusive upplupen vinstandelsränta, till betalning i förtid. 

Uppsägningen sker i enlighet med punkt 13.1 i villkoren för kapital- och vinstandelslånen. 

Styrelsen har även beslutat att avnotera Fondens kapital- och vinstandelsbevis från Nordic AIF Sweden, 

segmentet Main Regulated, som är en del av Nordic Growth Market NGM AB (NGM), med verkan från 

den sista inlösendagen, preliminärt den 30 juni 2027. 

Sedan 2020 har Nordic Credit Partners fonder inriktade på nordiska företagsobligationer och direktlån 

centraliserats till Luxemburg i syfte att attrahera internationella investerare och reducera administrativa 

kostnader. NCP III är Nordic Credit Partners enda kvarvarande svenska fond, och styrelsen bedömer 

därför att det inte längre finns affärsmässiga förutsättningar att bedriva Fondens verksamhet på ett 

kostnadseffektivt sätt i andelsägarnas bästa intresse eller att uppnå uppställda mål. 

Inlösen av samtliga kapital- och vinstandelsbevis kommer att genomföras vid fyra inlösendagar för att 

säkerställa en ordnad avveckling. Dessa inlösendagar är den 30 september 2026, den 30 december 

2026, den 31 mars 2027 samt den 30 juni 2027. Avsikten är att Fondens kapital ska lösas in i lika stora 

delar vid respektive inlösendag. Den sista inlösendagen är preliminär och kan komma att ändras 

beroende på när Fondens kvarvarande tillgångar kan avyttras. 

Likvid för inlösen kommer att utbetalas så snart som möjligt efter respektive inlösendag. Fondens 

andelsägare kommer att erhålla särskild information om inlösenförfarandet. 

För ytterligare information, kontakta: 

Emittentens VD Jakob Eliasson, telefon: 070-604 69 20, e-post: jakob.eliasson@ncpgroup.se 

 

Om Emittenten 

Nordic Credit Partners Fund III AB (publ) är en alternativ investeringsfond som regleras av lagen (2013:561) om förvaltare av 

alternativa investeringsfonder. Fonden investerar i nordiska högavkastande företagsobligationer (eller fonder med motsvarande 

exponering). Investeringsstrategin bygger på fundamentalvärdering, långsiktighet och styrelsens mångåriga erfarenhet från 

finansmarknaden. Varje potentiell investering genomgår en omfattande operationell, finansiell och juridisk utvärdering innan 

styrelsen fattar ett slutgiltigt investeringsbeslut och följs därefter upp löpande. Fonden strävar efter god diversifiering mellan 

branscher, risknivåer och geografier och har möjlighet att belåna värdepappersportföljen för att öka den riskjusterade 

avkastningen. Fondens moderbolag tar inte ut någon förvaltningsavgift. Däremot belastas den del av Fonden som investeras i 

NHY, i syfte att erhålla belåning, med avgift i enlighet med gällande grundprospekt. 

Styrelsen driver verksamheten i en anda av transparens, öppenhet och kostnadsmedvetenhet. Fonden är strukturerad som ett 

publikt svenskt aktiebolag med säte i Stockholm och fondandelarna är noterade på Nordic Growth Market (NGM). Fondens 

förvaringsinstitut är Swedbank och AIF-förvaltare är Wahlstedt & Partners, en auktoriserad förvaltare av alternativa 

investeringsfonder som står under Finansinspektionens tillsyn. 

Denna information är sådan information Nordic Credit Partners Fund III AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 

31 mars 2026 kl. 17:30. 


